
ATOMIKA, z.s. 

Peřinova 117 /10, Černovír, 779 00 Olorr.ouc 

IČ: 08221642 flTOMiKfl 

STORNO PODMÍNKY, 

při zrušení zaplaceného kurzu v rámci cvičení SVIŠTI V POHYBU 

platné od 10.6.2020

- Zrušení kurzu SVIŠTI V POHYBU 30 dnů a více před začátkem kurzu: 10 % z ceny

- Zrušení cvičení SVIŠTI V POHYBU 29 - 15 dnů před začátkem kurzu: 30 % z ceny

- Zrušení cvičení SVIŠTI V POHYBU 14 a méně dnů před začátkem kurzu: 60 % z ceny

- Zrušení cvičení SVIŠTI V POHYBU v průběhu započatého kurzu: peníze se nevrací (je 

zde však možnost řešit s vedením ATOMIKA z.s. individuálně}.

Během kurzu umožňujeme po předchozí domluvě náhradu hodiny, kterou dítě 
neabsolvovalo, v jiný termín. 

Dokument schválený radou 

Atomika z.s. a platný od 10.6.2020 
Mgr. Tofnáš Prycl 

., 

předseda spolku 

cil--� 
Mgr.� Půža 

. .., 

místopředseda spolku 

Stránka 1 z 1 




